



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## **B. Bach Holding ApS**

# Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
*dirigent*

CVR-nr. 28 97 73 95  
127387 / CW

## **Indhold**

|                                      |    |
|--------------------------------------|----|
| Ledespåtegning                       | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæringer  | 3  |
| Ledelsesberetning                    | 4  |
| Selskabsoplysninger                  | 4  |
| Beretning                            | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis             | 6  |
| Resultatopgørelse                    | 9  |
| Balance                              | 10 |
| Noter                                | 12 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

B. Bach Holding ApS  
Nordrevej 26A  
8700 Horsens  
CVR-nr.: 28 97 73 95  
Stiftet: 25. august 2005  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Benny Bach

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Bank**

Danske Bank  
Bjerrevej 50  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 15. marts 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Benny Bach

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 240.036 kr. mod -1.121.298 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af positiv udvikling i selskabets beholdning af værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2013.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

|  | Note | 2012           | 2011              |
|--|------|----------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   |      | 68.629         | 70.730            |
| Personaleomkostninger                      | 1    | 0              | -350.000          |
| Afskrivninger                              |      | 0              | -121.600          |
| <b>Resultat før renter</b>                 |      | 68.629         | -400.870          |
| Andre finansielle indtægter                |      | 319.104        | 28.500            |
| Øvrige finansielle omkostninger            |      | -67.796        | -1.129.018        |
| <b>Resultat før skat</b>                   |      | 319.937        | -1.501.388        |
| Skat af årets resultat                     | 2    | -79.902        | 380.090           |
| <b>Årets resultat</b>                      |      | <u>240.035</u> | <u>-1.121.298</u> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                   |
| Overført resultat                          |      | <u>240.035</u> | <u>-1.121.298</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

|                                      | Note | 2012      | 2011      |
|--------------------------------------|------|-----------|-----------|
| <b>AKTIVER</b>                       |      |           |           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |      |           |           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>      | 3    |           |           |
| Grunde og bygninger                  |      | 4.380.200 | 4.380.200 |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>           |      | 4.380.200 | 4.380.200 |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      |           |           |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      |           |           |
| Tilgodehavende selskabsskat          | 4    | 16.000    | 24.029    |
| Udskudt skattaktiv                   | 5    | 462.324   | 542.249   |
|                                      |      | 478.324   | 566.278   |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      |           |           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 1.416.092 | 1.100.492 |
|                                      |      | 1.416.092 | 1.100.492 |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | 486.133   | 1.973.743 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       |      | 2.380.549 | 3.640.513 |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                 |      | 6.760.749 | 8.020.713 |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

|  | Note | 2012                    | 2011                    |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                          |      |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       | 6    |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        |      | 3.140.249               | 2.900.213               |
| Foreslået udbytte                        |      | 0                       | 1.500.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |      | <u>3.265.249</u>        | <u>4.525.213</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      |                         |                         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |      |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter           |      | 3.440.000               | 3.440.000               |
| Deposita                                 |      | 35.500                  | 35.500                  |
|  |      | <u>3.475.500</u>        | <u>3.475.500</u>        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 20.000                  | 20.000                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <u>3.495.500</u>        | <u>3.495.500</u>        |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                    |      | <u><u>6.760.749</u></u> | <u><u>8.020.713</u></u> |
| <br>                                     |      |                         |                         |
| <b>Nærtstående parter</b>                | 7    |                         |                         |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

|  | <u>2012</u>    | <u>2011</u>                |
|--|----------------|----------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                       |                |                            |
| Lønninger  | <u>0</u>       | <u>350.000</u>             |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede            | <u>0</u>       | <u>1</u>                   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                      |                |                            |
| Regulering af udskudt skat                           | 79.925         | -380.347                   |
| Regulering af tidligere års skat                     | <u>-23</u>     | <u>257</u>                 |
|  | <u>79.902</u>  | <u>-380.090</u>            |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                    |                |                            |
|  |                | <u>Grunde og bygninger</u> |
| Kostpris 1. januar 2012                              |                | <u>4.380.200</u>           |
| Ned- og afskrivninger 1. januar 2012                 |                | <u>0</u>                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>       |                | <u>4.380.200</u>           |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2011 2.400.000          |                |                            |
| <b>4 Selskabsskat</b>                                |                |                            |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2012           | 24.029         | 746                        |
| Regulering af tidligere års skat                     | 23             | -257                       |
| Modtaget selskabsskat vedr 2011                      | -24.052        | -489                       |
| Betalt acontoskat for indeværende år                 | <u>16.000</u>  | <u>24.029</u>              |
| <b>Tilgodehavende selskabsskat 31. december 2012</b> | <u>16.000</u>  | <u>24.029</u>              |
| <b>5 Hensættelser til udskudt skat</b>               |                |                            |
| Udskudt skat 1. januar 2012                          | 542.249        | 161.902                    |
| Udskudt skat af årets resultat                       | <u>-79.925</u> | <u>380.347</u>             |
| <b>Udskudt skat 31. december 2012</b>                | <u>462.324</u> | <u>542.249</u>             |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Egenkapital

|                                      | <u>Aktie-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået<br/>udbytte</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2012           | 125.000                   | 2.900.214                    | -1.500.000                   | 1.525.214        |
| Udbetalt udbytte                     | 0                         | 0                            | 1.500.000                    | 1.500.000        |
| Overført, jf. resultatdisponering    | 0                         | 240.035                      | 0                            | 240.035          |
| <b>Egenkapital 31. december 2012</b> | <u>125.000</u>            | <u>3.140.249</u>             | <u>0</u>                     | <u>3.265.249</u> |

#### 7 Nærtstående parter

B. Bach Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Benny Bach, Nordrevej 26A, 8700 Horsens